
日  期 :
站  號 : LOA78

風  速 風  向 氣  壓 日 射 量 蒸 發 量 相對溼度

日期 (m/s) (D) (mb) (cal/cm2) (mm) (%) 最  高 最  低 平  均

1 2.2 東 1003.3 669.5 3.6 58.0 28.6 18.1 22.9

2 1.1 東南 1003.1 485.1 2.4 73.0 31.3 16.0 22.3

3 1.1 東南東 1003.9 224.9 1.1 83.0 29.2 18.3 21.9

4 0.9 東南 1003.1 119.4 2.1 77.0 29.3 18.1 23.0

5 1.1 東南 1001.7 150.5 2.4 80.0 30.1 18.5 23.3

6 0.4 東南東 1007.2 243.3 0.8 88.0 25.3 12.2 18.0

7 0.1 東北北 1014.4 306.8 1.7 87.0 16.6 11.1 12.9

8 2.3 東 1010.3 296.5 5.2 67.0 23.0 10.7 16.9

9 1.6 東 1007.9 376.2 4.3 71.0 26.8 12.0 19.1

10 1.1 東南 1005.1 376.6 2.5 73.0 28.8 14.8 21.1

11 1.1 東南南 1002.2 418.8 3.3 75.0 31.9 17.7 24.1

12 1.0 東南 1002.0 164.3 1.2 86.0 28.6 20.0 23.3

13 1.1 東南 1002.5 332.7 1.8 81.0 32.8 21.0 25.0

14 0.5 東南東 1000.8 105.9 0.7 88.0 31.1 21.9 24.8

15 1.2 東南南 1005.7 354.8 1.1 86.0 23.6 16.6 18.3

16 3.4 東南東 1006.8 188.2 3.1 74.0 19.7 15.3 17.7

17 0.7 東南 1008.1 75.0 1.6 89.0 17.5 15.0 16.0

18 2.0 東南東 1005.8 238.4 5.4 74.0 25.3 13.9 19.4

19 2.7 東南東 1004.7 338.6 3.2 71.0 29.4 16.9 22.6

20 2.7 東 1004.6 478.0 8.2 68.0 28.4 19.7 23.9

21 1.4 東南東 1003.3 355.7 4.0 76.0 30.8 20.0 24.3

22 0.8 東南東 1001.8 380.1 2.2 78.0 33.5 19.9 25.0

23 1.0 東南東 999.3 233.0 1.1 81.0 34.9 20.8 24.8

24 0.5 東南南 1000.4 200.2 0.2 91.0 25.8 18.7 21.4

25 0.7 東南東 1004.1 482.8 2.3 80.0 23.1 17.2 19.2

26 1.8 東南東 1003.7 530.8 6.7 73.0 28.9 16.1 21.7

27 1.4 東南東 1005.5 195.9 2.2 83.0 27.4 18.1 22.0

28 2.5 東 1005.0 468.9 4.4 74.0 26.5 20.2 23.3

29 0.6 東 1003.1 311.3 1.0 85.0 30.3 19.4 23.6

30 0.5 東南東 1003.2 344.2 1.4 83.0 31.7 21.3 25.0

最 大 日 期 : 16 23 17 20 24 23

月 最 大 值 : 3.4 1014.4 669.5 8.2 91.0 34.9

最 小 日 期 : 7 24 14 24 1 8

月 最 小 值 : 0.1 999.3 75.0 0.2 58.0 10.7

月 平 均 量 : 1.3 東南東 1004.4 314.9 2.7 78.4 21.6

月 合 計 量 : 9446.4 81.2

附表 1      翡 翠 水 庫 氣 象 站 氣 象 月 報 表

107年4月 編製日期 : 107年5月25日

溫          度



日  期 :
單  位 : mm 

測站及編號 翡  翠 坪  林 十 三 股 九 芎 根 碧  湖 太  平 集水區 累  積

日  期 L1A79 L1A83 L1A82 L1A81 L1A80 L1A84 加權平均

1 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0

2 0 0 0 0 0 0 0.0 0.0

3 24.5 0.5 5 17.5 0 0 6.0 6.0

4 0 0 0 0.5 0 0 0.1 6.1

5 0 0 0.5 0 0 0 0.0 6.1

6 3.5 3.5 5.5 3 3.5 11.5 4.8 10.9

7 4 3 3.5 3.5 3 2.5 2.8 13.7

8 0 0 0 0 0 0 0.0 13.7

9 0 0 0 0 0 0 0.0 13.7

10 0 0 0 0 0 0 0.0 13.7

11 0 0 0 0 0 0 0.0 13.7

12 0 5.5 1 4 4 0.5 2.8 16.5

13 2 0 0 0.5 0.5 2 0.8 17.3

14 2 11.5 4 11.5 33.5 34.5 19.7 37.0

15 9 17 10.5 20 11 41.5 19.4 56.4

16 8.5 8 6.5 9 5.5 6.5 7.0 63.4

17 14 12.5 14 14.5 13 15 13.4 76.8

18 0 0 0 0 0.5 0 0.1 76.9

19 0 0 0 0 0 0 0.0 76.9

20 0 0 0 0 0 0.5 0.1 77.0

21 0 0 0 0 0 0 0.0 77.0

22 0 0 0 0 0 0 0.0 77.0

23 5.5 4 3.5 11 9.5 2 6.1 83.1

24 50 26.5 51 37 41.5 33 37.2 120.3

25 0.5 0 0.5 1 0 1 0.4 120.7

26 0 0 0 0 0 0 0.0 120.7

27 0 1.5 2 1 1.5 1.5 1.2 121.9

28 0 0 0 0 2 1 0.6 122.5

29 16.5 11.5 16.5 20.5 15.5 7.5 14.1 136.6

30 0 0.5 0.5 0 0 0.5 0.2 136.8

降 雨 日 數 : 12 13 15 15 14 16 19

最 大 日 期 : 24 24 24 24 24 15 24

月 最 大 值 : 50.0 26.5 51.0 37.0 41.5 41.5 37.2

最 小 日 期 : 1 1 1 1 1 1 1

月 最 小 值 : 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

月 平 均 量 : 4.7 3.5 4.2 5.2 4.8 5.4 4.6

月 合 計 量 : 140.0 105.5 124.5 154.5 144.5 161.0 136.8

附表 2       翡 翠 水 庫 雨 量 站 雨 量 月 報 表

107年4月 編製日期 : 107年5月25日



日  期 :

水  位 流  量 水  位 流  量 水  位 流  量 水  位 流  量

日  期 : m cms m cms m cms m cms

1 160.92 4.33 181.74 7.42 172.10 1.15 174.69 0.11
2 160.75 5.34 181.74 7.28 172.09 1.06 174.69 0.09
3 160.58 6.34 181.74 7.15 172.09 1.05 174.68 0.08
4 160.42 5.52 181.74 7.10 172.09 1.02 174.68 0.08
5 160.24 4.66 181.74 7.08 172.08 0.94 174.68 0.08

6 160.06 4.73 181.74 6.98 172.08 0.93 174.68 0.08
7 159.89 4.79 181.75 7.47 172.09 1.06 174.68 0.08
8 159.71 4.84 181.74 7.38 172.08 0.95 174.67 0.08
9 159.53 3.55 181.74 7.04 172.07 0.83 174.66 0.07
10 159.33 5.55 181.73 6.89 172.07 0.80 174.66 0.07

11 159.14 3.42 181.74 6.88 172.07 0.80 174.65 0.07
12 158.90 6.09 181.74 6.88 172.07 0.81 174.64 0.07
13 158.67 4.24 181.74 7.00 172.07 0.83 174.64 0.07
14 158.44 5.82 181.74 7.17 172.08 0.95 174.64 0.07
15 158.33 16.44 181.87 15.94 172.28 4.49 174.67 0.08

16 158.23 9.95 181.82 12.52 172.19 2.55 174.68 0.08
17 158.06 14.32 181.83 12.72 172.23 3.30 174.69 0.10
18 157.95 10.15 181.83 12.66 172.22 3.12 174.70 0.11
19 157.81 9.25 181.81 11.38 172.19 2.55 174.70 0.11
20 157.65 6.61 181.79 10.34 172.16 2.12 174.70 0.11

21 157.45 6.56 181.78 9.72 172.15 1.87 174.70 0.11
22 157.23 6.60 181.77 9.18 172.13 1.67 174.70 0.11
23 157.02 8.08 181.77 8.87 172.13 1.66 174.70 0.11
24 156.93 16.04 181.80 10.70 172.26 4.50 174.71 0.13
25 157.10 15.58 181.83 12.84 172.34 6.07 174.74 0.18

26 157.06 10.25 181.80 10.86 172.26 4.07 174.74 0.18
27 156.99 8.48 181.79 10.28 172.22 3.21 174.74 0.18
28 156.90 8.97 181.79 10.13 172.20 2.92 174.74 0.18
29 156.75 8.55 181.78 9.79 172.20 2.75 174.74 0.19
30 156.67 9.11 181.79 9.91 172.19 2.69 174.74 0.18

31

最 大 日 期 : 1 16 15 15 25 25 30 29
月 最 大 值 : 160.92 16.44 181.87 15.94 172.34 6.07 174.74 0.19
最 小 日 期 : 30 18 10 11 9 10 12 9
月 最 小 值 : 156.67 3.42 181.73 6.88 172.07 0.80 174.64 0.07

月 平 均 量 : 158.49 7.81 181.77 9.25 172.15 2.09 174.69 0.11

附表3    翡 翠 水 庫 水 位 站 水 位 月 報 表

坪        林 (魚逮)魚堀溪 金瓜寮溪翡       翠

107年4月 107年5月25日編 製 日 期 :


